
 

  

 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN  

 

 

1. Entidad adjudicataria:  

a. Organismo: AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA CAÑADA 

b. Dependencia que tramita el expediente: SECRETARIA 

c. Número de expediente: 23.02.08/2011/0001 

 

2. Objeto del contrato. 

a. Tipo de contrato: Suministro 

b. Descripción del objeto: SUMINISTRO DE EQUIPOS MULTIFUNCIÓN EN 

REGIMEN DE ARRENDAMIENTO. 

c. Lugar y fecha de publicación del anuncio: BOCM/ 7-3-2011 

 

3. Tramitación: 

a. Tramitación: ORDINARIA 

b. Procedimiento: ABIERTO 

 

4. Presupuesto base de licitación:  

a. Valor estimado del contrato: 76.800.- € 

b. IVA: 13.824.- € 

 

5. Adjudicación: 

a. Fecha: 14/04/2011 

b. Contratista: SERPROSA COMERCIALIZADORA, S.A 

c. Nacionalidad: ESPAÑOLA. 

d. Importe de adjudicación: 76.800.- € 

e. IVA: 13.824.- € 

 

 

Villanueva de la Cañada, a 15 de abril de 2011. 

 

 

EL ALCALDE-PRESIDENTE 

 

 

 

 

 

Fdo.- Luis M. Partida Brunete 

 
 

 


